Propter pinguedinem	150	cones simul	155
Propter aliam avem	150	De novicio	156
De volentibus capere et non possunt	150	Quomodo tollendus doctus de- super aironem, postquam cepe- rit	157
De remediis contra predictas cau- sas	150	De cane succursore mittendo	157
Si per maciem	150	De iactu novicii	158
Si per incongruitatem penna=rum	151	De duobus noviciis	158
Si per rupturam et malam muta- tionem	151	De modis volandi ad gruem, quis sit melior	158
Si per crassitatem	151	Quomodo debet fieri aucupatio per dictos falcones	159
Si per spem loyri	151	De timentibus aquam	160
Si per imperfectionem trayne	151	De tempore ventoso	160
Si per aliam avem	152	Si ventus venerit per transver- sum	160
Generale remedium contra falco- nem dimittentem aironem pro aliis avibus	152	De hominibus stabiliendis	161
Si per alias aves	153	De iactu falconis	161
De loco et tempore inconveni- enti	153	De hominibus statuendis	161
De falcone iactando cum alio fal- cone docto	153	De iactu falconis	162
De causis quare iactandus est	154	De falcone sacro, qui non est velox et non timet aquam	162
Si macilentus	154	De falcone veloce, qui timet aquam	163
Si malarum pennarum	154	De riverarum bonitate et diver- sitate earum	165
Si pinguis	154	De rivera	166
Si per inordinationem trayne	154	De non iactando falcone	168
Si per spem loyri	154	Quomodo debet quis probare bonum falconem	168
Si per aliam avem	154	Qualiter iactatur falco ad airo- nem transversantem	169
Si per malum tempus et locum	155	De ventis	172
Si per aves persequentes ipsum	155	De diversitate falconum volan- tium ad aironem	172
Si per aquilas	155		
Qualiter iactari debent duo fal-			

De nidasiiis	173	De gentili nidasio cum gentili	181
De modo ramagiorum	173	ramagio	182
De modo docendi omnes falco-		In quibus differunt	183
nnes ad aironem	175	De laynero cum gentili rama-	
De falconibus, qui sunt minus		gio	183
audaces quam sacri	175	In quibus differunt	183
De illis, qui sunt difficiles ad		¶ Incipit liber sextus de venatione	
traynam	176	fienda ad aves de rivera cum fal-	
De falconibus, in quibus commu-		cone peregrino	186
nican cum sacro et differunt	176	De loyro fiendo	186
De girofalco	176	De quot alis debet fieri loyrum	186
In quibus differt	177	De Diversitate falconum	187
De peregrino, in quibus commu-		De illis, qui sunt magni, quod	
nican cum sacro et in quibus dif-		preeligendi sunt quam parvi	187
fert	177	De venatione ad riveram	188
De gentilibus ramagiis cum		De modo loyrandi	188
sacro	178	De loyratione facienda peregrinis	
In quibus differunt	178	sepius et a remotiori quam cete-	
De falcone laynero cum sacro	178	ris	189
In quibus differunt	179	Quod falcones ament bene loy-	
De peregrino cum girofalco	179	rum et vocem falconarii	190
In quibus differunt	179	De illis, qui festinant loyrare fal-	
De gentili ramagio cum giro-		cones suos et venari cum ipsis,	
falco	180	priusquam sint sufficienter loy-	
In quibus differunt	180	rati	190
De laynero cum girofalco	180	De causis, quare et quibus non	
In quibus differunt	181	redeunt libenter ad loyrum	191
De peregrino cum gentili		De tempore veris	192
ramagio	181	De tempore estatis	192
In quibus differunt	181	De tempore hiemis	193
De peregrino cum gentili nida-		De qualitate temporis diei	193
sio	181	De horis diei	193
In quibus differunt	182	De horis vespertinis	194
De laynero cum peregrino	182	Occasiones a loco, pro quibus	
In quibus differunt	182	non libenter veniunt ad loyrum	194

De circumvolatione fienda super caput falconarii	195	De peiori modo predictis	202
De horis et temporis qualitate, diei et loco	195	De singulis dictorum modorum	202
De tempore pluvioso	195	De falcone recedente et volante supra falconarium	202
De tempore ventoso	195	Quare vociferat ad falconem	203
De tempore nubiloso	196	Quare dicitur ciroteca	203
De tempore sereno et sine vento	196	Quare movetur de loco ad locum	203
De tempore nubilo	196	De revocando falcone novicio missso ad circumvolandum	204
De tempore nivoso	196	Sequitur dicere de secundo modo	206
De diversitate horarum diei	196	Sequitur dicere de tertio modo	207
De horis vespertinis	197	Sequitur de quarto modo	208
De mane	197	De elongantibus ab homine, quare faciunt hoc	208
De medio die	197	De secundo modo illorum, qui minus alte circumvolant	210
De horis supradictis ad faciendum circumvolare	197	De tertio modo circumvolantium imme et non durantium	210
De impedimentis cavendis	198	De quarto modo non circumvolantium	210
Quid debet portare falconarius foras	198	De ultimo modo	210
De impedimentis cavendis	198	De modo falconis, qui vadit ad sedendum	212
De campania, quod sit expedita	199	Dicendum est de tempore et loco et hora diei	213
Qualiter debet falconarius recessere ad lactandum falconem	199	De modis locorum, in quibus consueverunt homines venari	214
De diversitate modorum, quos habent in circumvolando	200	De diversitate modorum in volando ad riveram	214
De illis, qui remanent prope hominem	200	De diversitate modorum	215
De illis, qui non remanent prope hominem	200	De loco expedito inveniendo	216
De illis, qui remanent prope hominem sive circumvolent sive non	201	De signis, que facit falco, prius-	
De meliori modo	201		
De modo minus malo	201		

quam iactatus sit, propter aves,			
quas timet	216	rum	229
De eiusdem signis	217	De timore milvorum et aliis	230
De intentione falconarii	218	De layneriis et modis falconum	
De causis, quare recessit. De mo-		silvestrium	230
dis recessus, qui sunt deteriores		De timore corvorum	230
alii	218	De timore cornicum et modis cor-	
De modo recessus	219	nicum	231
De moribus	219	De falconibus timidis	231
De maiori malo	220	De falcone timente aquilam	231
De signis, per que cognoscitur		De revocando falcone timido	232
falconem recedere	222	De falcone non timente	232
Quid debet fieri, ut falco redu-		De falcone timido per corvos	233
catur supra falconarium	223	De falcone sustinente tedium a	
Quid debet falconarius facere, si		cornicibus	233
est solus	224	De cornicibus impedientibus fal-	
De homine, ad quem vadit falco	225	cones	233
De falcone non redeunte recte	225	De falcone iactando	234
De retinendo falcone, ne vadat		De falcone capiente illas aves,	
sessum	225	quas non vult falconarius	234
Quid debet scire falconarius de		Dictum est de falconibus non re-	
falcone recedente	226	manentibus supra falconarium,	
De falcone sequente avem alti vo-		dicendum est de remanentibus	235
latus	227	Qualiter levande sunt anates	236
De imo volatu	227	Postquam levate sunt anates, de-	
De imo et brevi volatu	227	bet videri qualiter descendat falco	
Quid debet facere falconarius vi-		ad eas	237
dendo hoc	228	De falcone capiente vel non ca-	
De falcone recedente desupra fal-		piente	237
conarium	228	Quid facere debet falconarius de	
De modis avium impediens		falcone capiente et balneato	238
tium	229	De capientibus extra aquam	238
De timore vulturum et ossafran-		Quid debet facere falconarius,	
gentium	229	postquam falco pastus fuerit de	
De aquilis et modis aquila-		corde anatis	239

scensione sua	240	De falcone lactato sequente vel	
De loyro abscondendo	243	non sequente	248
De iactu faciendo	244	De sequente anates	248
De falcone timente aquilas	245	De falcone non capiente et non	
De falcone non diligente anates	245	redeunte	249
De falcone decepto a falcona-		De redeunte	250
rio credente esse anates et non		De volatu falconis	250
erant	246	De redeunte	250
De anatibus, que per sese le-		De falcone non redeunte	252
vant	248	De recedente	252

**Lipsiae. Ex Officina Haag=Drugulin
Confecta sunt exemplaria DC**